
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴산읍

정책: 주민편의중심 지역개발(괴산읍)

단위: 균형있는 지역개발(괴산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

괴산읍 1,319,878 1,319,130 748

주민편의중심 지역개발(괴산읍) 690,000 690,000 0

균형있는 지역개발(괴산읍) 690,000 690,000 0

소규모 주민숙원사업(괴산읍) 690,000 690,000 0

401 시설비및부대비 690,000 690,000 0

01 시설비 690,000 690,000 0

○인산 도로보수 및 농로포장(L=20m)

10,000 13,000 △3,000

○서부1 마을도로 및 석축보수(L=65m)

7,000 10,000 △3,000

○수진 마을내 폐도로 포장철거(L=20m)

0 6,000 △6,000

○수진 소하천정비(L=60m) 23,000 0 23,000

○수진 질마바우골 농로포장(L=120m) 0 15,000 △15,000

○금산 농로포장 및 배수로정비(L=200m)

0 28,000 △28,000

○대사 대명소하천정비(L=110m) 0 28,000 △28,000

○대사 세밭골주택진입로 및 농로포장 30,000 0 30,000

○대사 농로포장(L=190m) 24,000 0 24,000

○정용 농로포장 및 배수로정비(L=270m)

30,000 28,000 2,000

○정용 농로포장(정용저수지)(L=120m)

21,000 15,000 6,000

○월곡 배수로정비(L=165m) 0 21,000 △21,000

○월곡 마을도로정비(L=60m)

25,000 13,000 12,000

○대덕 마을안길정비(A=15a)

25,000 29,000 △4,000

○대덕 배수로정비(L=190m) 5,000 14,000 △9,000

○대덕 내공당 배수로정비(L=80m) 6,000 0 6,000

○제월1 마을안길정비(A=15a) 0 29,000 △29,000

○제월1 농로포장 및 배수로정비(L=140m)

18,000 14,000 4,000

○제월1 배수로정비(L=80m) 7,000 0 7,000

○제월1 저드래마을배수로정비(L=50m) 6,000 0 6,000

○제월2 농로포장(L=150m) 25,000 24,000 1,000

○제월2 안골농로포장(L=120m) 26,000 0 26,000

○원검승 농로포장 및 배수로정비(L=215m)

22,000 21,000 1,000

○원검승 농경지 진입로 포장(L=54m) 0 9,000 △9,000

○원검승 농로포장(L=90m) 15,000 14,000 1,000

○원검승 마을안길포장(L=130m) 18,000 0 18,000

○원검승 배수지증설공사 24,000 0 24,000

○기곡 배수로정비(L=230m) 21,000 19,000 2,000

경정 10,000,000원

경정 7,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 30,000,000원

경정 21,000,000원

경정 0원

경정 25,000,000원

경정 25,000,000원

경정 5,000,000원

경정 0원

경정 18,000,000원

경정 25,000,000원

경정 22,000,000원

경정 0원

경정 15,000,000원

경정 21,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴산읍

정책: 주민편의중심 지역개발(괴산읍)

단위: 균형있는 지역개발(괴산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

○이탄 배수로정비(L=150m) 18,000 12,000 6,000

○이탄 세천정비(L=120m) 0 29,000 △29,000

○능촌1 마을안길정비(A=15a)

30,000 29,000 1,000

○능촌1 농로정비(L=130m) 14,000 13,000 1,000

○능촌2 농로포장(L=210m) 30,000 29,000 1,000

○능촌2 세천정비(L=80m) 0 23,000 △23,000

○사창1 마을안길포장 및 배수로정비(L=100m)

25,000 24,000 1,000

○사창2 농로포장 및 배수로정비(L=160m)

15,000 18,000 △3,000

○신기 도락골농로포장(L=90m)

15,000 14,000 1,000

○신기 무덤실농로포장(L=180m)

20,000 27,000 △7,000

○신항1 농로포장 및 배수로정비(L=235m)

30,000 29,000 1,000

○신항1 마을배수로정비(L=60m)

8,000 6,000 2,000

○신항2 마을회관앞도로 및 배수로정비(L=95m)

20,000 19,000 1,000

○신항2 아리목배수로정비(L=80m) 9,000 0 9,000

경정 18,000,000원

경정 0원

경정 30,000,000원

경정 14,000,000원

경정 30,000,000원

경정 0원

경정 25,000,000원

경정 15,000,000원

경정 15,000,000원

경정 20,000,000원

경정 30,000,000원

경정 8,000,000원

경정 20,000,000원

행정운영경비(괴산읍) 281,358 280,610 748

인력운영비(괴산읍) 167,558 166,810 748

인건비(괴산읍) 167,558 166,810 748

101 인건비 167,558 166,810 748

01 보수 46,650 45,902 748

○괴산읍 시간외근무수당(20시간)

46,650 45,902 748경정 46,650,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감물면

정책: 행정운영경비(감물면)

단위: 인력운영비(감물면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

감물면 584,174 582,632 1,542

행정운영경비(감물면) 186,682 185,140 1,542

인력운영비(감물면) 117,740 116,198 1,542

인건비(감물면) 117,740 116,198 1,542

101 인건비 117,740 116,198 1,542

01 보수 32,879 31,337 1,542

○감물면 시간외근무수당(20시간)

32,879 31,337 1,542경정 32,879,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장연면

정책: 주민편의중심 지역개발(장연면)

단위: 균형있는 지역개발(장연면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

장연면 552,252 552,224 28

주민편의중심 지역개발(장연면) 250,000 250,000 0

균형있는 지역개발(장연면) 250,000 250,000 0

소규모 주민숙원사업(장연면) 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

01 시설비 250,000 250,000 0

○진대 배수로복개 및 농로포장(30m) 0 11,000 △11,000

○진대 배수로설치(100m) 11,000 0 11,000

○송동 배수로설치(200m) 0 15,000 △15,000

○송동 농로포장공사(110m) 15,000 0 15,000

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(장연면) 183,378 183,350 28

인력운영비(장연면) 116,322 116,294 28

인건비(장연면) 116,322 116,294 28

101 인건비 116,322 116,294 28

01 보수 29,483 29,455 28

○장연면 시간외근무수당(20시간)

29,483 29,455 28경정 29,483,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

연풍면 733,678 734,105 △427

주민편의중심 지역개발(연풍면) 330,000 330,000 0

균형있는 지역개발(연풍면) 330,000 330,000 0

소규모 주민숙원사업(연풍면) 330,000 330,000 0

401 시설비및부대비 330,000 330,000 0

01 시설비 330,000 330,000 0

○배상 배수로설치(200m) 11,500 15,000 △3,500

○심기골 농로 및 배수로정비(100m)

19,600 25,000 △5,400

○중리 마을안길덧씌우기(200m) 0 15,000 △15,000

○중리 마을안길재포장공사 15,900 0 15,900

○진촌 암거설치(5m) 0 15,000 △15,000

○진촌 마을안길확포장공사 15,000 0 15,000

○분지 농로포장(180m) 24,000 28,000 △4,000

○분지 마을안길포장(40m) 0 5,000 △5,000

○요동 마을안길덧씌우기(350m)

22,000 20,000 2,000

○송우 배수로정비(100m) 17,800 18,000 △200

○오수 배수로정비(200m) 18,000 20,000 △2,000

○금대 배수로정비(200m) 11,800 15,000 △3,200

○입석 농로포장(100m) 16,800 15,000 1,800

○입석 농로 및 배수로정비(80m)

16,100 15,000 1,100

○종산 배수로설치(120m) 11,000 12,000 △1,000

○종산 안길덧씌우기(200m) 0 13,000 △13,000

○종산 마을안길재포장공사 14,100 0 14,100

○신풍 농로 및 배수로정비공사 12,000 0 12,000

○내응배수로정비공사 5,400 0 5,400

경정 11,500,000원

경정 19,600,000원

경정 0원

경정 0원

경정 24,000,000원

경정 0원

경정 22,000,000원

경정 17,800,000원

경정 18,000,000원

경정 11,800,000원

경정 16,800,000원

경정 16,100,000원

경정 11,000,000원

경정 0원

행정운영경비(연풍면) 219,883 220,310 △427

인력운영비(연풍면) 152,485 152,912 △427

인건비(연풍면) 152,485 152,912 △427

101 인건비 152,485 152,912 △427

01 보수 30,399 30,826 △427

○연풍면 시간외근무수당(20시간)

30,399 30,826 △427경정 30,399,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성면

정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)

단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

칠성면 774,233 729,174 45,059

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 223,817 180,317 43,500

효율적인 칠성면 운영 223,817 180,317 43,500

공공시설 및 장비유지관리(칠성면) 96,981 53,481 43,500

401 시설비및부대비 43,500 0 43,500

01 시설비 43,500 0 43,500

○신청사 인테리어공사 18,000 0 18,000

○민원대 설치공사 16,500 0 16,500

○신청사 이전비 9,000 0 9,000

주민편의중심 지역개발(칠성면) 370,000 370,000 0

균형있는 지역개발(칠성면) 370,000 370,000 0

소규모 주민숙원사업(칠성면) 370,000 370,000 0

401 시설비및부대비 370,000 370,000 0

01 시설비 370,000 370,000 0

○사곡 청원정아스콘덧씌우기공사(A=950㎡)

14,481 15,000 △519

○비동 발황골마을안길재포장공사(L=100m)

12,255 14,000 △1,745

○외쌍 농로포장공사(L=52m) 8,173 0 8,173

○학동농로포장공사(L=40m) 6,000 0 6,000

○사오랑대성암배수로공사(L=50m) 6,000 0 6,000

○둔율 박스암거설치공사(박스1식) 10,000 0 10,000

○갈산 마을진입로포장 및 배수로정비공사(L=19

5m) 12,121 14,000 △1,879

○외쌍 마을농로포장공사(L=120m)

10,944 16,500 △5,556

○율곡 농로포장공사(L=110m)

15,818 17,000 △1,182

○지곡 배수로정비공사(L=220m)

8,458 13,000 △4,542

○지내 마을안길아스콘덧씌우기공사(A=210㎡)

9,394 10,500 △1,106

○성산 마을농로포장공사(L=120m)

14,970 15,000 △30

○둔율 마을진입로포장공사(A=240㎡)

10,713 15,000 △4,287

○학동 한골천정비공사(L=20m)

14,751 15,000 △249

○갈론 세천정비공사(L=130m)

18,604 20,000 △1,396

○외사 삼성마을농로포장공사(L=150m)

15,466 18,000 △2,534

○송동 농로포장공사(L=150m)

16,108 17,000 △892

경정 14,481,000원

경정 12,255,000원

경정 12,121,000원

경정 10,944,000원

경정 15,818,000원

경정 8,458,000원

경정 9,394,000원

경정 14,970,000원

경정 10,713,000원

경정 14,751,000원

경정 18,604,000원

경정 15,466,000원

경정 16,108,000원



부서: 칠성면

정책: 주민편의중심 지역개발(칠성면)

단위: 균형있는 지역개발(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○내두 농로포장공사(L=150m)

18,135 19,000 △865

○외두 마을아스콘덧씌우기공사(L=150m)

9,574 10,000 △426

○갈읍 장푸골농로포장공사(L=140m)

17,015 18,000 △985

○고읍 농로포장공사(L=120m)

13,020 15,000 △1,980

경정 18,135,000원

경정 9,574,000원

경정 17,015,000원

경정 13,020,000원

행정운영경비(칠성면) 180,416 178,857 1,559

인력운영비(칠성면) 111,674 110,115 1,559

인건비(칠성면) 111,674 110,115 1,559

101 인건비 111,674 110,115 1,559

01 보수 30,445 28,886 1,559

○칠성면 시간외근무수당(20시간)

30,445 28,886 1,559경정 30,445,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문광면

정책: 주민편의중심 지역개발(문광면)

단위: 균형있는 지역개발(문광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

문광면 497,236 501,458 △4,222

주민편의중심 지역개발(문광면) 270,000 270,000 0

균형있는 지역개발(문광면) 270,000 270,000 0

소규모 주민숙원사업(문광면) 270,000 270,000 0

401 시설비및부대비 270,000 270,000 0

01 시설비 270,000 270,000 0

○광덕2 푸미골 농로포장(100m)

20,000 25,000 △5,000

○광덕3 먹골 농로포장(70m) 8,000 15,000 △7,000

○광덕4 배수로정비(160m) 13,000 20,000 △7,000

○광덕5 동그라미 농로포장(150m)

20,000 25,000 △5,000

○유평 오리나무골 농로포장(120m)

16,000 20,000 △4,000

○문법2 원터 배수로정비(150m) 0 20,000 △20,000

○문법2 마을안길보수공사(50m) 8,000 0 8,000

○흑석 상촌 배수로정비(150m)

25,000 20,000 5,000

○옥성 치재 농로포장(150m)

30,000 25,000 5,000

○신기2 배수로정비(200m) 18,000 20,000 △2,000

○대명 농로보수(70m) 7,000 10,000 △3,000

○문법3 농로포장(100m) 0 15,000 △15,000

○문법3 쉼터정비(1식) 8,000 0 8,000

○양곡3 생골천정비(70m) 20,000 0 20,000

○방성2 마을회관 광장포장(250㎡) 22,000 0 22,000

경정 20,000,000원

경정 8,000,000원

경정 13,000,000원

경정 20,000,000원

경정 16,000,000원

경정 0원

경정 25,000,000원

경정 30,000,000원

경정 18,000,000원

경정 7,000,000원

경정 0원

행정운영경비(문광면) 102,001 106,223 △4,222

인력운영비(문광면) 28,159 32,381 △4,222

인건비(문광면) 28,159 32,381 △4,222

101 인건비 28,159 32,381 △4,222

01 보수 28,159 32,381 △4,222

○문광면 시간외근무수당(20시간)

28,159 32,381 △4,222경정 28,159,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

청천면 1,585,005 1,584,629 376

주민 만족 서비스 제공(청천면) 426,303 425,203 1,100

효율적인 청천면 운영 426,303 425,203 1,100

공공시설 및 장비유지관리(청천면) 175,602 174,502 1,100

405 자산취득비 17,400 16,300 1,100

01 자산및물품취득비 17,400 16,300 1,100

○화물트럭(덕평민원봉사실행정차량)

17,400 16,300 1,100경정 17,400,000원

주민편의중심 지역개발(청천면) 740,000 740,000 0

균형있는 지역개발(청천면) 740,000 740,000 0

소규모 주민숙원사업(청천면) 740,000 740,000 0

401 시설비및부대비 740,000 740,000 0

01 시설비 740,000 740,000 0

○목동 농로포장(80m) 10,000 9,000 1,000

○신후평 용수관로 및 농로포장(220m)

0 15,000 △15,000

○평단 농로포장(150m) 19,000 20,000 △1,000

○신후평 배수로정비 및 농로포장(100m) 15,000 0 15,000

○원도원 농로포장(60m) 1,000 0 1,000

○신월 배수로정비(80m) 0 7,000 △7,000

○신월 용수로정비(80m) 17,000 0 17,000

○사담 농로포장 및 배수로정비(90m)

23,000 20,000 3,000

○상월문 농로포장(60m) 9,000 7,000 2,000

○삼락 세천정비(100m) 0 30,000 △30,000

○부성1 배수로정비(104m) 10,000 24,000 △14,000

○삼락 농로포장(240m) 30,000 0 30,000

○대티 배수로정비(80m) 7,000 0 7,000

○지경 배수로정비(110m) 9,000 11,000 △2,000

○후영2 배수로정비(60m) 0 6,000 △6,000

○후영2 농로포장(90m) 16,000 10,000 6,000

○화양1 농로포장(70m) 10,000 12,000 △2,000

○사기막 농로포장(90m) 15,000 12,000 3,000

○삼송1 농로포장공사(100m) 14,000 0 14,000

○삼송2 마을안길포장(80m) 14,000 18,000 △4,000

○삼송4 세천정비(100m) 11,000 15,000 △4,000

○중관평 농로포장(80m) 13,000 15,000 △2,000

○대전 농로포장(80m) 16,000 13,000 3,000

○거봉 배수로정비(100m) 13,000 10,000 3,000

○거봉 세천정비(70m) 0 10,000 △10,000

○지촌 배수로정비(140m) 11,000 16,000 △5,000

경정 10,000,000원

경정 0원

경정 19,000,000원

경정 0원

경정 23,000,000원

경정 9,000,000원

경정 0원

경정 10,000,000원

경정 9,000,000원

경정 0원

경정 16,000,000원

경정 10,000,000원

경정 15,000,000원

경정 14,000,000원

경정 11,000,000원

경정 13,000,000원

경정 16,000,000원

경정 13,000,000원

경정 0원

경정 11,000,000원



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○운교 농로포장(80m) 14,000 17,000 △3,000경정 14,000,000원

행정운영경비(청천면) 392,234 392,958 △724

인력운영비(청천면) 291,547 292,971 △1,424

인건비(청천면) 291,547 292,971 △1,424

101 인건비 291,547 292,971 △1,424

01 보수 47,300 48,724 △1,424

○청천면 시간외근무수당(20시간)

47,300 48,724 △1,424경정 47,300,000원

기본경비(청천면) 100,687 99,987 700

기본경비(청천면) 100,687 99,987 700

405 자산취득비 1,200 500 700

01 자산및물품취득비 1,200 500 700

○민원실 프린터 구입 700 0 700700,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청안면

정책: 행정운영경비(청안면)

단위: 인력운영비(청안면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

청안면 881,469 876,777 4,692

행정운영경비(청안면) 253,755 249,063 4,692

인력운영비(청안면) 169,740 166,548 3,192

인건비(청안면) 169,740 166,548 3,192

101 인건비 169,740 166,548 3,192

01 보수 38,957 35,765 3,192

○청안면 시간외근무수당(20시간)

38,957 35,765 3,192경정 38,957,000원

기본경비(청안면) 84,015 82,515 1,500

기본경비(청안면) 84,015 82,515 1,500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○냉장고 구입 1,000 0 1,000

○의자 구입 500 0 500

1,000,000원 * 1대

250,000원 * 2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사리면

정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)

단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

사리면 584,277 586,055 △1,778

주민편의중심 지역개발(사리면) 310,000 310,000 0

균형있는 지역개발(사리면) 310,000 310,000 0

소규모 주민숙원사업(사리면) 310,000 310,000 0

401 시설비및부대비 310,000 310,000 0

01 시설비 310,000 310,000 0

○사담 배수로정비공사(80m) 9,000 10,000 △1,000

○응암 배수로정비공사(40m) 4,900 10,000 △5,100

○둔기 배수로복개공사(80m) 6,900 9,000 △2,100

○산정 사면보수공사(70m) 20,000 10,000 10,000

○진암 농로포장공사(200m) 24,100 25,000 △900

○수성 마을안길포장공사(250m)

4,900 30,000 △25,100

○수성 농로포장공사(120m) 10,700 15,000 △4,300

○방축 배수로정비공사(150m)

15,800 18,000 △2,200

○송명골 배수로정비공사(60m)

7,500 10,000 △2,500

○시동 배수로정비공사(120m)

14,300 20,000 △5,700

○황산 배수로정비공사(30m)

15,000 12,000 3,000

○포동 농로포장공사(80m) 11,800 12,000 △200

○덕현 배수로정비공사(30m) 5,100 12,000 △6,900

○마전 소하천정비공사(50m)

16,300 12,000 4,300

○월현 배수로정비공사(80m) 7,100 12,000 △4,900

○신촌 배수로복개공사(60m)

15,000 10,000 5,000

○도촌 농로포장공사(250m) 11,200 30,000 △18,800

○대촌 농로포장공사(250m) 27,200 30,000 △2,800

○상리 배수로정비공사(80m) 3,200 10,000 △6,800

○둔기 농로포장공사(130m) 16,000 0 16,000

○대기 배수로교체공사(60m) 16,000 0 16,000

○용암 배수로정비공사(60m) 15,000 0 15,000

○포동 농로포장공사(150m) 20,000 0 20,000

경정 9,000,000원

경정 4,900,000원

경정 6,900,000원

경정 20,000,000원

경정 24,100,000원

경정 4,900,000원

경정 10,700,000원

경정 15,800,000원

경정 7,500,000원

경정 14,300,000원

경정 15,000,000원

경정 11,800,000원

경정 5,100,000원

경정 16,300,000원

경정 7,100,000원

경정 15,000,000원

경정 11,200,000원

경정 27,200,000원

경정 3,200,000원

행정운영경비(사리면) 97,093 98,871 △1,778

인력운영비(사리면) 28,546 30,324 △1,778

인건비(사리면) 28,546 30,324 △1,778

101 인건비 28,546 30,324 △1,778

01 보수 28,546 30,324 △1,778



부서: 사리면

정책: 행정운영경비(사리면)

단위: 인력운영비(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사리면 시간외근무수당(20시간)

28,546 30,324 △1,778경정 28,546,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소수면

정책: 주민편의중심 지역개발(소수면)

단위: 균형있는 지역개발(소수면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

소수면 471,986 471,905 81

주민편의중심 지역개발(소수면) 250,000 250,000 0

균형있는 지역개발(소수면) 250,000 250,000 0

소규모 주민숙원사업(소수면) 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

01 시설비 250,000 250,000 0

○수리3 농로포장공사(L=120m) 0 12,000 △12,000

○수리3 세천정비공사(L=120m) 12,000 0 12,000

○아성1 배수로정비공사(L=120m) 0 12,000 △12,000

○아성1 배수로공사(L=120m) 12,000 0 12,000

○옥현2 진입로포장공사(L=120m) 0 15,000 △15,000

○옥현2 배수로공사(L=120m) 15,000 0 15,000

○길선3 농로포장공사(L=150m) 0 15,000 △15,000

○길선3 배수로공사(L=150m) 15,000 0 15,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(소수면) 95,185 95,104 81

인력운영비(소수면) 28,159 29,078 △919

인건비(소수면) 28,159 29,078 △919

101 인건비 28,159 29,078 △919

01 보수 28,159 29,078 △919

○소수면 시간외근무수당(20시간)

28,159 29,078 △919경정 28,159,000원

기본경비(소수면) 67,026 66,026 1,000

기본경비(소수면) 67,026 66,026 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○냉장고 구입 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불정면

정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)

단위: 효율적 불정면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

불정면 814,081 733,147 80,934

주민 만족 서비스 제공(불정면) 202,796 201,159 1,637

효율적 불정면 운영 202,796 201,159 1,637

행정운영 및 관리(불정면) 37,705 34,268 3,437

101 인건비 9,375 6,697 2,678

04 기간제근로자등보수 9,375 6,697 2,678

○행락지 쓰레기 분리수거 인부임

6,696 4,018 2,678경정 44,640원 * 150일

201 일반운영비 18,715 18,319 396

02 공공운영비 16,522 16,126 396

○청사 15,360 14,964 396

-수도요금 1,440 1,044 396경정 120,000원 * 12월

307 민간이전 1,815 1,452 363

05 민간위탁금 1,815 1,452 363

○무인경비시스템 유지비 1,815 1,452 363경정 1,815,000원

공공시설 및 장비유지관리(불정면) 66,422 68,222 △1,800

201 일반운영비 36,820 38,620 △1,800

01 사무관리비 0 1,800 △1,800

○창고부지 임차료 0 1,800 △1,800경정 0원

행정운영경비(불정면) 281,285 201,988 79,297

인력운영비(불정면) 114,023 114,726 △703

인건비(불정면) 114,023 114,726 △703

101 인건비 114,023 114,726 △703

01 보수 29,976 30,679 △703

○불정면 시간외근무수당(20시간)

29,976 30,679 △703경정 29,976,000원

기본경비(불정면) 167,262 87,262 80,000

기본경비(불정면) 167,262 87,262 80,000

405 자산취득비 88,000 8,000 80,000

01 자산및물품취득비 88,000 8,000 80,000

○쓰레기수거용트럭 80,000 0 80,000


